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TRAGHETTI (*) 
CAPRI-NAPOLI MOLO DI CALATA DI MASSA 
Nave  
Caremar  (traghe+o) (1 ORA E 25 MINUTI): € 14,00 (*) 
Bambini Gratuito fino a 2 anni non compiuH  
Bambini (2-12 anni non compiuH): € 9,80 (*) 
Prevendita:  € 1,70 
  

Caremar (nave veloce) (60 MINUTI): € 20,30 (*) 
Bambini Gratuito fino a 2 anni non compiuH  
Bambini (2-12 anni non compiuH): € 13,00 (*) 
Prevendita:  € 2,50 

CAPRI-SORRENTO 
Caremar (nave veloce) (25 MINUTI) 
AdulH: € 16,40 (*) 
Bambini Gratuito fino a 2 anni non compiuH  
Bambini (2-12 anni non compiuH): € 10,80 (*) 
Prevendita:  € 2,00 

TARIFFE CAREMAR: 
I prezzi sono IVA esenH e si intendono per tra+a  (per l’A/R è il doppio) 
Sui biglieY acquistaH fino al giorno precedente la partenza supplemento-prevendita pari al 12% (con un minimo di € 1,00) su 
ciascuna delle aliquote tariffarie in tabella.    
Supplemento acquisto online € 1,00 Si applica per ciascun biglie+o emesso online. 

CAPRI-ISCHIA 
Capitan Morgan (Ischia Porto) 
Per Info e Prenotazioni Tel. 081.4972279; Cellulare 328.4405206 
Web: www.capitanmorgan.it 
Biglie+o Ordinario solo andata € 25,00; A/R  € 47,00 (*) 
Rido+o 4/12 Anni andata € 16,50; A/R  € 33,00 (*) 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 2,10 A;  € 4,20 A/R 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 4,20 A; € 8,40 A/R 
Prezzo Biglie+o Bicicle+a  € 6,30 A/ Bicycle Price  € 12,60 A/R 

UNITA’ VELOCI  
CAPRI-NAPOLI MOLO BEVERELLO (50 MINUTI) 
Gescab NLG e SNAV – CORSE AD INTERESSE REGIONALE - € 22,50 (*) 
Gescab NLG e SNAV – CORSE TURISTICHE - € 24,50 (*) 
Bambini (3-12 anni non compiuH): € 16,00 (*) 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 3,50; 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 5,00; 
Bicicle+e: € 7,00 solo andata. 

CAPRI-SORRENTO  O VICEVERSA(25 MINUTI) 
Gescab AGR e NLG –  CORSE AD INTERESSE REGIONALE  - € 19,00 (*) 
Gescab AGR e NLG –  CORSE TURISTICHE - € 21,00 (*) 
Bambini (3-12 anni non compiuH): € 11,00 (*) 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 3,50; 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 5,00; 
Bicicle+e: € 7,00 solo andata. 

Laser Capri 
Capri - Sorrento                 euro 19,00 A/R 38,00 (*) 
Bambini  (2-12 anni)         euro 10,50 A/R 21,00 (*) 
Sorrento – Capri                euro 19,00  

CAPRI-CASTELLAMMARE DI STABIA o VICEVERSA 
Gescab AGR e NLG    € 21,50 (*) 
Bambini (3-12 anni non compiuH):  € 12,00 (*) 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 3,50; 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 5,00; 
Bicicle+e: € 7,00 solo andata. 
  

http://www.capitanmorgan.it


CAPRI-ISCHIA 
Gescab – Alilauro                   € 22,50; (*) 
Bambini  (3-12 anni non compiuH): € 14,50; (*) 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 3,50; 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 5,00; 
Bicicle+e: € 7,00 solo andata. 

CAPRI-PROCIDA 
Gescab – A.GR.                                     € 23,10; (*) 
Bambini  (3-12 anni non compiuH): € 14,50; (*) 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 3,50; 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 5,00; 
Bicicle+e: € 7,00 solo andata. 

CAPRI-COSTIERA AMALFITANA 
Gescab – Alicost  
Capri-Positano: € 23,00 (*) 
Capri-Maiori:    € 21,00 (*) 
Capri-Minori:    € 21,00 (*) 
Capri-Amalfi:     € 23,00 (*) 
Capri-Salerno:   € 25,50 (*) 
Bambini (3-12 anni non compiuH): € 14,00 per tu+e le Tra+e; 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 3,50; 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 5,00; 
Prezzo Biglie+o Bicicle+a  € 7,00 Bicycle Price.  
. 
Gescab – NLG 
Capri-Positano: € 23,00 (*) 
Capri-Amalfi:     € 23,00 (*) 
Capri-Salerno:   € 25,50 (*) 
Bambini (3-12 anni non compiuH): € 14,00 (*) per tu+e le Tra+e; 
Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price  € 3,50. 
Prezzo Biglie+o Animale DomesHco/Pet Ticket Price € 5,00; 
Prezzo Biglie+o Bicicle+a  € 7,00 Bicycle Price. 
. 
M/N Lucibello  
Capri-Positano: € 21,00 Ordinario A/R € 44,50 (*) 
                            € 16,00 Bambini (*) 
                            Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price euro 3,00  

Capri-Amalfi:     € 23,00 ordinario A/R € 48,50(*) 
                            € 17,00 Bambini (*) 
                           Prezzo Biglie+o Bagaglio/Luggage Price euro 3,00  
. 
Coop.Sant’Andrea 
Informazioni e Prenotazione Ph. +39.089.873190/+39.089.811986 
Capri-Positano-Amalfi- Minori-Maiori-Cetara-Salerno:  € 25,00 ordinario Solo Andata) (*) 
Salerno-Cetara- Maiori-Minori-Amalfi-Positano-Capri   € 25,00 ordinario Solo Andata)  
. 

Laser Capri 
Capri – Torre del Greco       euro 20,50 A/R 41,00 (*) 
 Bambini  (2-12 anni)           euro 13,50 A/R 27,00 (*) 
Capri – Piano di Sorrento    euro 16,50 A/R 33,00 (*) 
Bambini   (2-12 anni)           euro 11,00 A/R 22,00 (*) 
Capri-PorHci                          euro 20,50 A/R 41,00 (*) 
 Bambini  (2-12 anni)           euro 13,50 A/R 27,00 (*) 
Capri-Seiano                         euro 19,00 A/R 38,00 (*) 
 Bambini  (2-12 anni)           euro 11,00 A/R 22,00 (*) 

(*) Imposta di sbarco da aggiungere alla tariffa ordinaria nelle tra_e in partenza per Capri  
€ 2,50 da novembre a marzo;      €. 5,00 da aprile ad o_obre 
     Landing fee to be added to the ordinary rate on the routes depar4ng for Capri  
€ 2,50 from november to march;     € 5,00 from april to october 
. 

*** 



MOTOSCAFI 
Visita alla Gro_a Azzurra  
  
Gruppo Motoscafisd – Tel. +39.081.837.56.46 
Marina Grande - Gro+a Azzurra:    €  23,00  
Barca a remi (Coop. Ba+ellieri):     €  11,00 
Ingresso:                                          €    6,00 
Totale p.p.:                                     €  40,00 
. 
Laser Capri – Tel. +39.081.837.52.08 
Marina Grande - Gro+a Azzurra:   €  23,00  
Barca a remi (Coop. Ba+ellieri):  €  11,00 
Ingresso:                                         €    6,00 
Totale p.p.                                    €  40,00 
. 

Visita alla Gro_a Azzurra via terra (n.b.) 
(Coop. Ba+ellieri) Tel. +39.081.837.09.73 
Barca a remi:    €  11,00  
Ingresso:                                        €    6,00 
Totale p.p.:                                   €  17,00  
 (n.b.): non compresi i cosH delle linee bus o Taxi per raggiungere il sito archeologico / not included Hckets, bus or taxi lines to reach 
the archaeological site 

Ingresso/Entry: 9.00-15.00 
Uldmo ingresso/Last Admission 14.30 
Prenotazione gratuita/Free Reservadon www.coopculture.it      –      Tel. +39.081.19305747 

Ingresso gratuito alla Gro_a Azzurra/Free entry to the Blue Gro_o: 
Ingresso gratuito per i ci_adini degli stad membri della CEE avend età inferiore al 18°. Per i ci_adini dell'Unione europea di età 
compresa tra 18 e 25 anni l'importo del biglie_o di ingresso è rido_o del 50%. 
Free Entry for visitors under the age of 18; Visitors between the age of 18 and 25 from EEC countries pay half-price.  
Ingresso Gratuito la prima domenica del mese da o_obre a marzo. Free entry on the first Sunday of the month from October to 
March 

Giro dell'isola  
Gruppo MotoscafisH:    € 24,00  
Laser Capri:                  € 23,00  
   

Escursione Marina Grande – Faraglioni (Gruppo MotoscafisH) € 16,00  

FUNICOLARE 
SIPPIC - Funicolare di Capri  
Marina Grande (porto) - Capri: € 2,40 
Biglie+o Giornaliero nominaHvo FUNICOLARE: € 8,20 ( 7,20 + € 1,00 Cauzione - ResHtuibile) valido fino alle ore 24.00 del giorno di 
obliterazione 

Tariffa bagagli: € 2,40 
In Funicolare è consenHto, inoltre, previo pagamento del biglie+o il trasporto di: 
animali di grossa taglia se muniH di guinzaglio e museruola; 
passeggini aperH. 

Grads: bambini fino ad 1 metro di altezza; 
E’ consenHto il trasporto gratuito di:  
animali di piccola taglia tenuH in grembo o in trasporHni; 
piccolo bagaglio a mano dimensioni non superiori cm. 25x30x50. 
Biglie_erie: 
Capri: Piazza Diaz - Stazione superiore Funicolare 
Marina Grande: Piazza Vi+oria 
Orario/Hmetable  da/from 6.20 a.m a/to chiusura impianto/at closing 

Rivendite Bigliel: 
Napoli-Molo Beverello: 
Bar Pic Nic; 
Caffè Beverello. 

Sorrento – Porto: 
Edicola e Tabacchi T&T. 

Capri-Marina Grande: 
Bar Gabbiano – Marina Grande, 
Soc. Laser Capri – Marina Grande, 

Capri-Cantro: 
Agenzia Viaggi Gro+a Azzurra – Via Roma – Capri. 

http://www.coopculture.it


AUTOBUS - Autoservizio pubblico 
ATC 
Biglie+o corsa singola 
Capri – Anacapri o viceversa:   € 2,40  
Capri - Marina Piccola o viceversa:  € 2,40  
Capri – Damecuta (eliporto) o viceversa: € 2,40  
Anacapri - Marina Grande o viceversa:  € 2,40  
Anacapri-Marina Piccola o viceversa:  € 2,40  

Biglie+o Giornaliero nominaHvo ATC: € 8,20 ( 7,20 + € 1,00 Cauzione - ResHtuibile) valido fino alle ore 24.00 del giorno di 
obliterazione 

I bigliel Bus ATC acquistad a bordo costano €. 2.90 

Tariffa bagagli: € 2,40 (se acquistad a bordo/dcket on board  €. 2,90 ) 
Grads: bambini fino ad 1 metro di altezza; 
E’ consenHto il trasporto gratuito di:  
animali di piccola taglia tenuH in grembo o in trasporHni; 
piccolo bagaglio a mano dimensioni non superiori cm. 25x30x50. 

Biglie_erie: 
Capri: Piazza Ungheria (stazione bus/bus staHon) orario /Hmetable   7.40  - 20.00; 
Marina Grande: Piazza Vi+oria orario/Hmetable  7.40 – 20.00; 
Marina Piccola: Piazza Principe A. de CurHs   orario/Hmetable   8.00 – 17.00 (solo periodo estvo/only on SummerHme); 
Anacapri: Via Nuova Faro (capolinea bus/terminal bus  orario/Hmetable   8.00 – 14.00 

Rivendite bigliel: 

Anacapri 
Edicola Luisa, piazze+a Caprile 
Parafarmacia Naturalia, Via Caprile 11 

Staiano Autotraspord  
Anacapri - Gro+a Azzurra o viceversa:       € 2,40  
Anacapri - Faro Punta Carena o viceversa: € 2,40  
Capri – M. Grande o viceversa:     € 2,40  
Biglie+o Giornaliero nominaHvo STAIANO: € 7,50 
Abbonamento SeYmanale STAIANO:  € 14,50 

Tariffa bagagli: € 2,40 
 GraHs: bambini fino ad 1 metro di altezza; 
 E’ consenHto il trasporto gratuito di:  
passeggini o carrozzine per bambini purché ripiegaH; 
animali di piccola taglia tenuH in grembo o in trasporHni; 
piccolo bagaglio a mano dimensioni non superiori cm. 25x30x50. 
Biglie_erie: 
Anacapri: Piazza della Pace (capolinea bus/terminal bus  orario/Hmetable   9.00 – 16.00 

SEGGIOVIA 
Anacapri - Monte Solaro  
Via Caposcuro - (Piazza Vi+oria) 
Orario di Apertura:  
Gennaio: chiusa 
Febbraio – 15 Marzo: 9.30 – 15.00 (ulHma discesa 15.30) 
16 Marzo-Aprile – Maggio: 9.30 - 16.00 (ulHma discesa 16.30) 
Giugno – Se+embre: 9.30 - 17.30 (ulHma discesa 18.00) 
O+obre:  9.30 - 16.00 (ulHma discesa 16.30) 
Novembre – Dicembre: 9.30 - 15.00 (ulHma discesa 15.30) 

AdulH: € 11,00; A/R: € 14,00  
Bambini (fino ad 8 anni): passaggio gratuito  
Tel.+39. 081.837.14.38 – fax +39.081.837.14.28 

Tariffe gruppi: conta_are dire_amente le Compagnie e le Società di Servizi 
Group Rates:   contact the Shipping and Service Companies.


